



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
ER

Lokalinė sąmata Nr. S007

Sudaryta 2024 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **14117,3 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
1	Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	96,665	4	384,28	1,92	0,46	386,66
2	4U, 19", komutacinė spinta	vnt	116,010	4		464,04		464,04
3	Kompiuterinių komutacinių 48 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt	25,996	4	103,75	0,23		103,98
4	Tinklo komutatorius 48 prievadų	vnt	397,860	4		1591,44		1591,44
5	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	2,455	67	144,72	16,08	3,70	164,50
6	Paslėpto montavimo 1xRJ45 kištukinis lizdas. Komplekte su rėmeliu	vnt	4,450	14		62,30		62,30
7	Paslėpto montavimo 2xRJ45 kištukinis lizdas. Komplekte su rėmeliu	vnt	4,450	37		164,65		164,65
8	HDMI lizdas	vnt	3,970	16		63,52		63,52
9	Bevielio tinklo prieigos taško montavimas	vnt	82,510	10	71,80	746,10	7,20	825,10
10	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	66,000	35,08	2315,28			2315,28
11	Kabelis UTP, 5e kat., Cca degumo klasės	m	0,290	3300		957,00		957,00
12	Kabelis UTP, 6A kat., Cca degumo klasės	m	0,490	200		98,00		98,00
13	HDMI kabelis su antgaliais, Cca degumo klasės	vnt	15,720	8		125,76		125,76
14	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių 20mm klojimas kanaluose (vagose)	100m	66,990	3	198,00		2,97	200,97
15	Instaliacinis vamzdis Ø20 mm	m	0,190	300		57,00		57,00
16	Plastikinių elektros instaliacijos iki 25cm2 kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	146,706	3	432,00		8,12	440,12
17	Kabelinis kanalas, plast. 20x10 mm	m	1,030	300		309,00		309,00
18	Instaliacinių medžiagų montavimo, tvirtinimo darbai	kompl.	133,350	1	41,45	91,38	0,52	133,35
19	Skylių gręžimas ir užtaisymas	kompl.	10,890	8	41,44	41,52	4,16	87,12
20	Esamų telekomunikacinių tinklų išmontavimas (lizdai, dėžutės, stotelės ir k.t.)	kompl.	13,628	20	272,56			272,56
Iš viso					4005,28	4789,94	27,13	8822,35
Pagalbinių medžiagų vertė						3%		143,70
Papildomų mechanizmų vertė							3%	0,81
Papildomas darbo uždarbis					8%			320,42
Iš viso					4325,70	4933,64	27,94	9287,28
Soc. draudimas					1,79%			77,43
Statinio statybos išlaidos					4403,13	4933,64	27,94	9364,71
Statybvietės išlaidos					9%	9%	9%	842,82
Iš viso tiesioginės išlaidos					4799,42	5377,67	30,45	10207,54
Pridėtinės išlaidos					20,9%			904,07
Pelnas					5%	5%	5%	555,58
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					5988,66	5646,55	31,98	11667,19
Įrengimai								
Bendra vertė be PVM					5988,66	5646,55	31,98	11667,19

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mecha- nizmai	Suma
	PVM				21%	21%	21%	2450,11
	Bendra vertė su PVM				7246,28	6832,33	38,70	14117,30

Sudarė: @Sudarytojas